Apostolski nuncij u Republici Hrvatskoj s ambona čita Papinu 
bulu, a svi ju slušaju sjedeći. Kad završi čitanje narod usklikne 
pjevajući:

Bogu hvala. 
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FRANCISCUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 
Venerabili Fratri CAROLO KUTLEŠA, hactenus Archiepiscopo 
Metropolitae Spalatensi-Macarscensi, nominato Archiepiscopo 
Coadiutori Zagrebiensi, salutem et Benedictionem. 

Quod Dominus noster per parabolam docet esse regnum 
Dei, fermento simile, quod acceptum mulier abscondit in fa-
rinae sata tria, donec fermentaretur totum (cfr Lc 13,21), apte 
virtuti Spiritus Sancti operanti in singulis ecclesiis accommoda-
ri potest, quae per gradus increbescunt donec prorsus fermen-
tentur. Directe enim triplicem amoris confessionem Christus a 
Petro postulavit, cui oves suas pascendas inde ter commendavit 
(cfr Io 21,15-17), ut regnum Eius, quod est Ecclesia, sicuti fer-
mentum semper maneat. 

Nos ergo, in Piscatoris loco a Domino positi, idoneos operis 
socios quaerimus, qui Nobiscum ecclesialium communitatum 
onera gerant. Quamobrem nunc studiosam operam ad Eccle-
siam Zagrebiensem properamus conferre, quandoquidem eius 
Archiepiscopus Metropolita, Venerabilis Frater Noster Iosep-
hus S.R.E. Cardinalis Bozanić, sollicite rogavit, ingravescentis 
aetatis causa, ut Praelatum Coadiutorem in regimine gregis sibi 
commissi opportune praestaremus. 

Nos itaque animum Nostrum ad te, Venerabilis Frater, con-
vertimus, utpote qui iam officia episcopalia magna diligentia, 
prudentia, doctrinaeque copia exerces. His quidem et aliis solli-
citudinis pastoralis tuae documentis conspectis, te idoneum ad 
hoc munus implendum censemus. 

Ideo ex Nostrae Apostolicae potestatis plenitudine, audito 
consilio Dicasterii pro Episcopis, te, Metropolitanae Sedis Spa-
latensisMacarscensis vinculo soluto, Archiepiscopum Coadi-
utorem ZAGREBIENSEM nominamus, debitis datis iuribus 
congruisque impositis obligationibus. Tuae autem curae erit 
has Nostras Litteras clero populoque communitatis ecclesialis, 
quam diximus, nuntiare. 

Cum vero, Venerabilis Frater, a Spalato ad caput dilectae 
terrae Croatiae transieris, tria verba memorabis quibus iam inde 
a principio Pontificatus Nostri perpetuum significavimus Ecc-
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lesiae motum: ambulare, aedificare, confiteri. Ambulans cum 
fidelibus tuis fortiter sperantibus in Domino, saxis Spiritus San-
cti Ecclesiam Zagrebiensem aedificabis Iesu Christo confitens.